ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

' i lp 'iO . £ 0 / 9  № '/}
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Приказ Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области от 23.08.2019 № 147-А

«О внесении изменений в Приказ Департамента государственного
жилищного и строительного надзора Свердловской области

от 10.04.2019 № 72-А «О внесении изменений в Административный
регламент Департамента государственного жилищного и строительного

надзора Свердловской области по предоставлению государственной услуги
по выдаче квалификационного аттестата, утвержденный Приказом

Департамента государственного жилищного и строительного надзора
Свердловской области от 15.03.2016 № 274-А»

В соответствии с заключением Главного управления Министерства юстиции
Российской Федерации по Свердловской области от 17.09.2019 № 02-1887-ЭЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Департамента государственного жилищного
и строительного надзора свердловской области от 23.08.2019 № 147-А «О внесении
изменений в Приказ Департамента государственного жилищного и строительного
надзора свердловской области от 10.04.2019 № 72-А «О внесении изменений
в Административный регламент Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области по предоставлению
государственной услуги по выдаче квалификационного аттестата, утвержденный
Приказом Департамента государственного жилищного и строительного надзора
Свердловской области от 15.03.2016 № 274-А» (www.pravo.gov66.ru), 2019,
29 августа, № 22394) следующие изменения:

1) в наименовании слова «в Приказ Департамента государственного
жилищного и строительного надзора свердловской области от 10.04.2019 № 72-А
«О внесении изменений в Административный регламент Департамента
государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области
по предоставлению государственной услуги по выдаче квалификационного
аттестата, утвержденный Приказом Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области от 15.03.2016 № 274-А» заменить
словами «в Приказ Департамента государственного жилищного и строительного
надзора Свердловской области от 15.03.2016 № 274-А «Об утверждении
Административного регламента Департамента государственного жилищного

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области. Тираж 1000 экз.

http://www.pravo.gov66.ru

и строительного надзора Свердловской области по предоставлению
государственной услуги по выдаче квалификационного аттестата»;

2) в абзаце первом пункта 1 слова «в Приказ Департамента государственного
жилищного и строительного надзора свердловской области от 10.04.2019 № 72-А
«О внесении изменений в Административный регламент Департамента
государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области
по предоставлению государственной услуги по выдаче квалификационного
аттестата, утвержденный Приказом Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области от 15.03.2016 № 274-А»
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 16 апреля, № 20955)» заменить словами «в Приказ
Департамента государственного жилищного и строительного надзора
Свердловской области от 15.03.2016 № 274-А «Об утверждении
Административного регламента Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области по предоставлению
государственной услуги по выдаче квалификационного аттестата» («Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2016, 21 марта, № 7534)»;

3) в подпункте 1 пункта 1 слова «подраздела раздела III» заменить словами
«подраздела «Порядок осуществления административных процедур (действий)
в электронной форме, в том числе с использование федеральной государственной

информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных
услуг (функций)» следующего содержания:» раздела III».

2. Настоящий Приказ опубликовать на Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента А.П. Россолов

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru

		2019-10-22T15:41:17+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"